
 

 

Управление общего образования администрации Ртищевского 

муниципального района Саратовской области 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ                           

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ» 

                                                         Приказ 

от 18.02.2025 г.                                   г. Ртищево                                         № 55 –о 

Об организации летнего лагеря 

с дневным пребыванием детей в 2025 году 

В целях организации отдыха обучающихся в дни летних каникул, оздоровления детей, 

профилактики безнадзорности, асоциального поведения обучающихся. 

Приказываю: 

1. Организовать работу оздоровительных лагерей с дневным пребыванием детей: 

- с 02 июня 2025 года по 22 июня 2025 года на МОУ «СОШ №1 г. Ртищево 

Саратовской области филиал начальной школы в с. Урусово»  с 2-х разовым 

питанием. 

- с 30 июня 2025 г.  по 20 июля 2025 г. на базе МОУ «СОШ №1 г. Ртищево 

Саратовской области»  по ул. Пугачевской д.82 с 2-х разовым питанием , 

- с 30 июня 2025 г.  по 20 июля 2025 г. на базе филиала МОУ «СОШ №1 г. Ртищево 

Саратовской области в п.Ртищевский»   с 2-х разовым питанием 

2. Утвердить штатное расписание сотрудников лагерей с дневным пребыванием детей 

(приложение №1) 

3. Утвердить списочный состав сотрудников детских оздоровительных лагерей с 

дневным пребыванием детей (приложение №2) 

4. Утвердить списочный состав детей (приложение №3) 

5. Возложить на воспитателей ДОЛ ответственность за сохранение жизни и здоровья 

детей. 

6. Назначить ответственными за медицинское обслуживание: 

- в базе МОУ «СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области»  по ул. Пугачевской д.82 

– медсестру Легкову Л.В. 

- в филиале МОУ «СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области в п.Ртищевский»– 

медсестру ФАП Салехову Г.Н. 

- в МОУ «СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области филиал начальной школы в с. 

Урусово»– медсестру ФАП Чекулаеву Е.В 

7.  Питание обучающихся производить: 

- МОУ СОШ №1 по ул. Пугачевской 82 -  в МОУ «Лицей №3 им.П.А. Столыпина 

г.Ртищево Саратовской области» 

- в  филиале МОУ «СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области в п.Ртищевский» – в 

столовой филиала 

- в МОУ «СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области филиал начальной школы в с. 

Урусово»– в столовой филиала 

8. Назначить: 

-  в МОУ «СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области»  по ул. Пугачевской д.82 

рабочих по КОЗ:  Акимову О.В.., Петрянину О.А..;  

- в  филиале МОУ «СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области в п.Ртищевский:  

поваром -  Калугину Д.М., кладовщиком-  Коцыло Г.И., помощником  повара -

Моисееву А.П.., рабочими по КОЗ-  Кузину И.Г., Павленкович М.В. 

-в МОУ «СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области филиал начальной школы в с. 



Урусово : поваром  и кладовщиком- Кудимову С.В, рабочую по КОЗ -  Голубенкову 

О.А. 

9. Утвердить режим работы ДОЛ с 08.30 -14.30. 

10. Контроль за исполнением возлагаю на заместителя директора по ВР Щавлеву А.А

 Основание: приказ №12 от 24.01.2025г. «Об организации летних лагерей  

с дневным пребыванием детей в 2025 году» по управлению общего образования  

администрации Ртищевского муниципального района, заявления родителей 

 

Директор школы                        Попова Н.А. 

 

 С приказом ознакомились: 

         

 . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Щавлева А.А. Шевченко И.И. Кондратьева Н.Ю. 

Мыскина И.Г. Коцыло Г.И Кудимова С.В 

Матюнькина Т.А                   Калугина Д. М. Голубенкова О.А. 

Ковч О.Л Беланова М. А. ПанченкоЛ.В. 

Рябова И.И                                                          Кузина Н. Г Самсонова Е.Н 

Петрянина О.А. Колмакова М. В  

Хван Л.С Стрельник И.Ю.  

Акимова О.В. Шевченко В. В  

Камарова Е.Н Свечникова Н. Н  

Легкова Л.В.   Петровская С. Ю  

 Кирсанов А.А.  

 Ильютчик Е.А.  



 

 

 

Приложение №1 к приказу №55-о от 18.02.2025 г. 

 

Штатное расписание сотрудников ДОЛ с дневным пребыванием  

МОУ «СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области» 

 
Штатная 

численность 

организации, в 

том числе 

Количество человек Образовательный уровень 

По штату В наличии Высшее Средне-

специальное 

10 10 7 3 

Педагогические 

работники 

7 7 7  

Медицинские 

работники 

1 1  1 

Административно-

хозяйственный 

персонал 

2 2  2 

 

Штатное расписание сотрудников ДОЛ Филиал МОУ «СОШ №1 г. Ртищево Саратовской 

области в п. Ртищевский» 

 
Штатная 

численность 

организации, в 

том числе 

Количество человек Образовательный уровень 

По штату В наличии Высшее Средне-

специальное 

13 13 7 6 

Педагогические 

работники 

7 7 7 - 

Медицинские 

работники 

1 1  1 

Административно-

хозяйственный 

персонал 

5 5 - 5 

 

 

 

                          Штатное расписание сотрудников ДОЛ МОУ «СОШ №1 г. Ртищево 

Саратовской области филиал начальной школы в с. Урусово» 

 
Штатная 

численность 

организации, в 

том числе 

Количество человек Образовательный уровень 

По штату В наличии Высшее Средне-

специальное 

6 5 3 3 

Педагогические 

работники 

3 3 3  

Медицинские 

работники 

1 1  1 

Административно-

хозяйственный 

персонал 

2 2  2 

 

 



 

 

 

 

Приложение №2 к приказу №55-о от 18.02.2025 г. 

 

Списочный состав сотрудников ДОЛ с дневным пребыванием: 

                     МОУ «СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области»  по ул. Пугачевская 82 

 
№ ФИО полностью Дата 

рождения 

Адрес проживания Должность в 

лагере 

Дата прохожд. 

медосмотра 

1 Мыскина Ирина 

Геннадьевна 

12.07.1968 ул. Льва Толстого , 64 директор 

лагеря 

01.03.2024 

2 Матюнькина 

Татьяна 

Александровна 

20.05.1982 ул. Мясокомбинат, д.2 воспитатель 01.03.2024 

3 Рябова Ирина 

Ивановна 

03.01.1967 ул. Лермонтова, 34 воспитатель 06.03.2024 

4 Хван Любовь 

Сергеевна 

20.09.1993 ул. А. Громова д. воспитатель 06.03.2024 

5 Ковч Оксана 

Ленаровна 

25.11.1988 ул. 22 Партсъезда д.9 

кв.16 

воспитатель 27.03.2024 

6 Камарова Елена 

Николаевна 

28.03.1982 ул. Железнодорожная,  воспитатель 04.03.2024 

7 Жулева Екатерина 

Андреевна 

21.-03.2001 ул. Мира, воспитатель 05.03.2024 

8 Петрянина Ольга 

Алексеевна 

30.09.1997 ул. Веры Горбачевой 

,10 

Рабочая КОЗ 24.08.2021 

9 Акимова Ольга 

Владимировна 

27.07.1974 ул. Зои 

Космодемьянской, 12-

62 

Рабочая КОЗ 29.08.2022 

10 Легкова Любава 

Валерьевна 

11.11.1994 ул. Железнодорожная, 

3-4 

медсестра 22.07.2024 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                   Списочный состав сотрудников ДОЛ с дневным пребыванием 

филиала  МОУ «СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области в п. Ртищевский» 

 

№ ФИО Год 

рождения 

Должность 

 

Домашний адрес Дата прохожд. 

медосмотра 

1 Шевченко Ирина 

Ивановна 

22.03.1963  директор Пос. Ртищевский, 

Ул. Школьная, дом 

13\2 

06.09.2024 

2 Коцыло Галина 

Ивановна 

02.05.1955  завхоз Пос. Ртищевский, ул. 

Школьная,17, кв.1 

20.02.2024 

3 Калугина Джалина 

Михайловна 

28.12.1964  повар Пос. Ртищевский, ул. 

Школьная,43, кв.2. 

20.02.2024 

4 Моисеева 

Антонина Петровна 

22.04.1962 Помощник 

повара 

Пос.Ртищевский 

Ул.Садовая, 9/2 

19.08.2024 

5 Кузина Наталья 

Григорьевна 

15.05.1974  Работник по 

КОЗ 

П. Ртищевский, ул. 

Школьная 21 

21.02.2024 

6 Павленкович 

Марина 

Владимировна 

20.05.1980  Работник по 

КОЗ 

 

Пос. Ртищевский, ул. 

Садовая, д.24, кв.1 

2.08.2024 

7 Петровская 

Светлана Юрьевна 

29.04.1977 воспитатель Пос. Ртищевский, ул. 

Школьная, 22 

21.02.2024 

8 Свечникова 

Наталья 

Николаевна 

07.01.1976  воспитатель Пос. Ртищевский, ул. 

Садовая, д.7, кв.1 

21.02.2024 

9 Шевченко 

Валентина 

Васильевна 

15.03.1990 воспитатель 

 

Пос.Ртищевский 

Ул.Садовая,18/2 

21.02.2024 

10 Стрельник Ирина 

Юрьевна 

10.05.1967 воспитатель Пос.Ртищевский 

Ул. Советская, дом 5\1 

20.02.2024 

11 Кирсанов 

Анатолий 

Александрович 

29.112.199

2 

воспитатель Г. Ртищево, ул. Зои 

Космодемьянского, 

д.8 к.15 

21.02.2024 

12 Ильютчик Елена 

Андреевна 

04.02.1967 воспитатель п.Ртищевский, 

мкр.Яблочков, д.2, 

кв.7 

27.02.2024 

 

                              Списочный состав сотрудников ДОЛ с дневным пребыванием 

  МОУ «СОШ №1 г. Ртищево Саратовской области филиал начальной школы в 

с.Урусово» 

 
№ ФИО полностью Дата 

рождения 

Адрес проживания Должность в 

лагере 

Дата прохожд. 

медосмотра 

1 Кондратьева Наталья 

Юрьевна 

22.04.1974 с. Урусово ул. 

Школьная д.30 

Директор 

лагеря 

20.02.2024 

2 Самсонова Елена 

Владимировна 

05.07.1967 с. Курган ул. 

Хоперская 2/2 

воспитатель 

 

26.02.2024 

3 Панченко  Людмила 

Владимировна 

19.01.1965 с. Урусово ул. 

Молодежная д.9-2 

воспитатель 

 

20.02.2024 

4 Кудинова Светлана 

Владимировна 

07.01.1969 с. Урусово, ул.Новая 

д.2 

повар 20.02.2024 

5 Голубенкова Ольга 

Александровна 

25.10.1975 с. Урусово ул. 

Школьная д.55 

тех.сотрудн. 20.02.2024 



 

 

 Приложение №3 к приказу №55-о от 08.02.2025 

 

 

Списочный состав детей ДОЛ с дневным пребыванием МОУ «СОШ №1 г.Ртищево 

Саратовской области» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ФИО ребѐнка 

к
л
ас

с 

Дата 

рождения 

ребѐнка 

Адрес 

категория 

(СОП, 

многод, 

малооб.) 

1 Дмитриева Кристина Алексеевна 1 9.10.2015 ул. Льва Толстого , 131 многодет 

2 Дмитриева Лидия Алексеевна 1 30.10.2017 ул. Льва Толстого , 131 многодет 

3 Потапова Амина Ильинична 1 15.11.2017 ул. Радищева,41-4  

4 Кузьмин Илья Александрович 1 31.08.2017 ул. Гражданская ,5  

5 Хаданович Егор Алексеевич 2 21.10.2015 ул. Мясокомбинат ,14-1 многодет . 

6 Луценко Алексей Владимирович 2 30.04.2015 ул.Цветочный переулок ,33  

7 Чигирев Сергей Максимович 2 22.07.2016 ул.Садовая ,23-а многодет 

8 Бархударян Родион Артемович 2 03.07.2016 ул. Радищева ,51-3  

9 Багишева Дарья Владимировна 3 25.03.2014 ул. Коммунальная ,1  

10 Сычев Тимофей Олегович 3 18.09.15 ул.Юбилейная, 18-2  

11 Толстунов Сергей Ильич 3 24.10.2015 ул. Цветочная,4 СВО 

12 Шароватова Софья Александровна 3 15.01.2015 ул.Чехова,24-2  

13 Алипов Дмитрий Сергеевич 3 01.09.2015 ул. Мясокомбинат,д1 кв 3  

14 Кириллова Анастасия 

Александровна 

3 19.04.2015 ул. Калинина, д.2  

15 Козлова Александра 

Владимировна 

3 23.03.2015 ул. Цветочный переулок,39 многод. 

16 Калмыкова   Ольга Викторовна 4 17.10.2013 ул. Степана Разина, 10 многодет 

17 Якунин Егор Кириллович 4 25.12.2014 ул.Мира , 4-1  

18 Лукьянов Данила Викторович 4 28.06.2014 ул.А.Громова, 81-24 многодет 

19 Моисеенко Варвара Ивановна 4 20.12.2013 ул. Школьный пер. д.5А -101 малообес 

20 Хаданович Ангелина Алексеевна 4 14.01.2014 ул. Мясокомбинат, 14-1 многодет 

21 Ларина Дарья Сергеевна 4 29.08.2014 ул. Сов. Конституции, 80  

22 Жирнов Илья Андреевич 2К 11.03.2015 ул. Чапаева, 2 многодет 

23 Язынин Иван Андреевич 3к 23.07.2012 ул.Сов. Конституции,7-5 СОП 

24 Харзов Сергей Федорович 5 24.04.2013 Ул. 50 лет Октября, 59 опекаемый 

25 Костычева Анжелика Сергеевна 5 23.06.2013 ул.Мира.,1 многодет 



 

Списочный состав детей ДОЛ с дневным пребыванием филиала МОУ «СОШ №1 

г.Ртищево Саратовской области в п. Ртищевский» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ФИО ребѐнка 

к
л
ас

с 

Дата 

рождения 

ребѐнка 

Адрес 

категория 

(СОП, 

многод, 

малооб.) 

1 Гречушников Никита Николаевич 4 18.01.2014 ул Школьная, д.39/1 малообеспеч 

2 Драгункин Егор Игоревич 1 29.11.2016 Мкр. Яблочкова, д.2, кв.15 Многодет, 

СВО 

3 Драгункин Антон Игоревич 5 

«к» 

23.02.2014 Мкр. Яблочкова, д.2, кв.15 Многодет, 

СВО 

4 Дубровин Дарья Александровна 1 14.05.2017 Мкр. Яблочкова , д.3, кв. 13 Многодет 

5 Дубровин Кирилл Дмитриевич 5 27. 05.2013 Мкр. Яблочкова , д.3, кв. 13 Многодет 

6 Иванов Кирилл Павлович 5 

«к» 

03.09.2012 Мкр. Яблочкова, д.6/3 малообеспеч 

7 Ильютчик Арина Романовна 2 01.06.2016 Мкр. Яблочкова, дом2, кВ 7  малообеспеч 

8 Калугина Полина Васильевна 5 01.03.2013 ул. Заводская,дом 4а Многодет 

9 Компанец Алена Александровна 2 01.12.2016 ул. Садовая, дом41\1 малообеспеч 

10 Контиева Алина Алексеевна 2 01.02.2016 мкр. Яблочкова, дом5, кв. 11 Многодет 

11 Кружилина Мария Александровна 3 31.01.2015 ул. Школьная, д.12  

12 Кулаков Владимир Владимирович 3 16.03.2015 Мкл. Яблочкова, д.1, кв. 7 малообеспеч 

13 Кутняков Владислав Артемович 4 

«к» 

10.10.2013 мкр. Яблочкова, дом5, кв. 11 Многодет  

14 Контиева Диана Алексеевна 4 20.10.2014 мкр. Яблочкова, дом5, кв. 11 Многодет  

15 Контиев Богдан Алексеевич 1 19.06.2017 мкр. Яблочкова, дом5, кв. 11 Многодет  

16 Павленкович Кристина Ивановна 5 12.08.2013 ул. Садовая, д.8 малообеспеч 

17 Семин Артем Владимирович 3 02.09.2014 ул. Садовая, д. 30/1 малообеспеч 

18 Семин Виктор Владимирович 3 02.09.2014 ул.Садовая,30-1 малообеспеч 

19 Таничева Вероника Викторовна 5 29.03.2013 ул. Садовая, д.38/2 Многодет 

20 Шевченко Сергей Павлович  3 12.11.2015 ул. Школьная, д.7  



 

 

 

Списочный состав детей ДОЛ с дневным пребыванием МОУ «СОШ №1 г.Ртищево 

Саратовской области филиал начальной школ в с. Урусово» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ФИО ребѐнка 

к
л
ас

с 

Дата 

рождения 

ребѐнка 

Адрес 

категория 

(СОП, 

многод, 

малооб.) 

1 Лобашов Ярослав Вадимович 1 14.08.2016  Саратовская область, 

Ртищевский район,с.Урусово, 

ул.Школьная, д.14/1 

многодет 

2 Лобашов Владислава Вадимович 1 06.01.2018 Саратовская область, 

Ртищевский район,с.Урусово, 

ул.Школьная, д.14/1 

многодет 

3 Скворцова Вероника Викторовна 1 07.05.2017  Саратовская область, 

Ртищевский район,с.Урусово, 

ул.Титова, д.17/2 

малообеспеч

енная 

4 Шляхов Максим Вадимович 1 28.06.2017  Саратовская область, 

Ртищевский район,с.Урусово, 

ул.Школьная, д.1 

многодет 

5 ГойтемироваТаслимаУмаровна 1 07.07.2017  Саратовская область, 

Ртищевский район,с.Урусово, 

ул.Новая,д.1 

малообеспеч

енная 

6 Маяцкая Дорофея Максимовна 1 21.10.2017 Саратовская область, 

Ртищевский 

район,дер.Чадаевка, 

ул.Чадаева, д.10 

малообеспеч

енная 

7 Борисов Денис Дмитриевич 2 14.04.2017  с.Урусово, ул. Титова, д.14 многодет 

8 Нилов Артем Владимирович 2 30.08.2016 с.Урусово,ул. Школьная,  

д.39а 

малообеспеч

енная 

9 Сулейманов Владислав Сергеевич 2 11.08.2015 с.Урусово,ул. Школьная,  

д. 35 

многодет 

10 Симбирцев Андрей Николаевич 2 19.03.2016  п.Раево-Воскресенский, 

ул.Лесная, д.26 

многодет 

11 Жмотова Варвара Сергеевна 2 27.03.2017 с.Урусово,ул.Молодежная, 

д.8, кв.1 

многодет 

12 Борисова Виктория Дмитриевна 3 16.02.2016 с.Урусово, ул. Титова, д.14 многодет 

13 Распопов Михаил Александрович 4 07.10.2014 Саратовская область, 

Ртищевский район, Урусово 

село, Школьная улица 2 

опека 

14 Рогачева Софья Сергеевна 4 29.07.2014 п. Раѐво-Воскресенский,  ул. 

Лесная  д.25 

многодет 



 

 


		2025-05-19T16:05:38+0300
	Попова Наталья Анатольевна




